
UCHWAŁA NR XLIII/236/2009 

RADY GMINY MIŁKOWICE 

z dnia 6 listopada 2009 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia inkasentów podatków i opłat lokalnych oraz wynagrodzenia 
za inkaso. 

  
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) art. 9 i 28 § 4 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podat-
kowa (Dz. U. z 2005 r. Nr 8, poz. 60, z póź. zm.) art. 6 ust. 12, art. 19 pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 
r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844, z póź. zm.) art.6b ustawy z dnia  
15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz. U. z 2006 r. Nr 136, poz. 969, z późn. zm.) art. 6 ust. 8 ustawy  
z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz. U. z 2002 r. Nr 200, poz. 1682, z późn. zm.) Rada 
Gminy Miłkowice uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XIX/127/2004 Rady Gminy Miłkowice z dnia 28 grudnia 2004 r. w sprawie ustale-
nia inkasentów podatków i opłat lokalnych oraz wynagrodzenia za inkaso (Dziennik Urzędowy Woje-
wództwa Dolnośląskiego z 2005 r. Nr 35. poz. 816) wprowadza się następujące zmiany: 
1) § 1 otrzymuje brzmienie: „§ 1. Zarządza się pobór podatku rolnego, podatku od nieruchomości, po-

datku leśnego, opłaty od posiadanych psów należnych od osób fizycznych w drodze inkasa prowa-
dzonego przez sołtysów poszczególnych sołectw:  

1. Kowalska Bronisława − sołectwo Bobrów  
2. Armata Barbara − sołectwo Rzeszotary − Dobrzejów  
3. Sokołowski Zygmunt − sołectwo Głuchowice  
4. Biedrzycki Wojciech − sołectwo Gniewomirowice  
5. Skoczek Sławomir − sołectwo Goślinów  
6. Kajda Marek − sołectwo Grzymalin  
7. Kobiak Stanisława − sołectwo Jakuszów  
8. Parafianowicz Krzysztof − sołectwo Jezierzany  
9. Żegiestowski Piotr − sołectwo Kochlice  
10. Bürger Grzegorz − sołectwo Ulesie − Lipce  
11. Gładysz Tadeusz − sołectwo Miłkowice  
12. Rutkowski Stefan − sołectwo Pątnówek  
13. Szymanowski Leszek − sołectwo Studnica  
14. Dąbrowski Bogdan − sołectwo Siedliska " 

2) w § 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „2. Wynagrodzenie dla inkasentów, ustalone w myśl ust. 1, nie mo-
że być niższe niż „205,00 zł” i wyższe niż „1.200,00 zł brutto” za rozliczenie jednej raty podatku.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miłkowice.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wo-
jewództwa Dolnośląskiego.  
 
 
Przewodniczący Rady Gminy: 
Tadeusz Gładysz 


